加　盟　申　請　書

一般社団法人　延岡市スポーツ協会
会　長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請年月日　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　貴協会に加盟したいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１・事務所の所在地
　　(１)住　　所　　延岡市

　　(２)電話番号　　　　　　－　　－　　　　　ＦＡＸ　　　　　－　　－

２・添付書類
　　(１)　 趣意書
　　(２)　 経過報告書
　　(３)　 会則　(規則)
　　(４)　 事業計画書（案）及び事業報告書
　　(５)　 収支予算書 （案）及び決算書
　　(６)　 役員名簿及及び会員数報告書
　(７)   その他参考資料